
D.D.G. n. 951 Progr.

                               Repubblica Italiana    Regione Siciliana

ASSESSORATO BILANCIO E FINANZE

Dipartimento Bilancio e Tesoro

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana

VISTE le Leggi Regionali n. 47/77, n. 32/2000, n.6/1988 relativa all’attuazione della
programmazione in Sicilia;

VISTA la L.R. 15.05.2000 n.10 ed in particolare l’art.7 concernente le funzioni di Dirigente
Generale;

VISTO il Regolamento (CE) 1260/99 del Consiglio recante disposizioni generali sui fondi
strutturali;

VISTO il Regolamento (CE) 1783/99 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale;

VISTI i Regolamenti (CE) 1159/2000, 438/2001 e 1145/2003;

VISTO il POR Sicilia 2000/2006 approvato dalla Commissione Europea con decisione n.
C(2000)2346 dell’8 agosto 2000;

VISTO il Complemento di Programmazione adottato dalla Giunta regionale con
deliberazione n.242 del 5  agosto 2003, ed in particolare la scheda di Misura 6.05
“Reti e servizi per la Società dell’Informazione”;

VISTO il Quadro di Riferimento Strategico per lo sviluppo della Società dell’Informazione
in Sicilia, adottato dalla Giunta regionale di Governo con deliberazione  n.260 del
7/8/2002;

VISTA la Misura 6.05  - Reti e servizi per la Società dell’Informazione, della quale è
responsabile il Dirigente Generale del Dipartimento Bilancio e Tesoro
dell’Assessorato regionale Bilancio e Finanze, che prevede, tra l’altro, l’Azione 3
“Front Office e servizi di e-government per cittadini e imprese” – intervento 8
“Sportelli unici telematici “ ed intervento 10 “Creazione reti civiche”;

VISTO l’Avviso pubblico POR Sicilia 2000-2006 Misura 6.05- Azione 3, recante le modalità
ed i termini per la richiesta di finanziamenti di progetti attuativi della Misura 6.05 del
CdP;

RITENUTO di dover procedere ad approvare il suddetto Avviso;



A mente delle vigenti disposizioni:

D E C R E T A

ARTICOLO UNICO   E’ approvato l’Avviso pubblico POR Sicilia 2000-2006 Misura 6.05-
Azione 3, recante le modalità ed i termini per la richiesta di finanziamenti di progetti
attuativi della Misura 6.05 del CdP;

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale per il relativo visto e alla Gazzetta
Ufficiale della Regione Siciliana per la pubblicazione.

Palermo lì 08/09/2003

  Il Dirigente dell’U.O. 00.1
      (Dott. Roberto Rizzo)

IL DIRIGENTE GENERALE
     (Dott.Girolamo Di Vita)

H:\Documenti Utente\GRUPPO_02\CONTROLLO\bando reti civiche\DECRETO APPROV. BANDO.DOC


